
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ  
 

„Elektrická požární signalizace v areálu DPL Smečno“ 

 
 

 

 

 Číslo Kupujícího S-0101/71234454/2023/01/2023 

 Číslo Prodávajícího  



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE KUPNÍ SMLOUVĚ uzavřené dne 24.8.2023, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 

Se sídlem: Smečno 1, 273 05 Smečno 

Zastoupený: Bc. Petr Šála, ředitel příspěvkové organizace 

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 985 

IČO: 71234454 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-3513280267/0100  

 

DÁLE JEN „Kupující“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

a 

 

 

Colsys s.r.o. 

Se sídlem: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno-Dubí 

Zastoupený: Ing. Jiří Marešovský, jednatel 

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902 

IČO: 10442481 

DIČ: CZ699005769 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

                              Československá obchodní banka, a. s.,  

                              Česká spořitelna a.s.  

                               Komerční banka, a. s. IČO: 104 42 481 

Číslo účtu: UCB: 0200240009/2700  

                    ČSOB: 117573603/0300  

                    ČS: 7401712/0800  

                    KB 51-5358270227/0100 

 

 

DÁLE JEN „Prodávající“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

 

 

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Elektrická požární signalizace v areálu DPL Smečno“ byly 

zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Detailní 

popisy změn jsou součástí Změnových listů č. 1, 2, a 3, které jsou nedílnou součástí tohoto 

Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. objednatele S-0101/71234454/2023.  

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace dodávky popsaných ve 

Změnových listech č. 1, 2, a 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. V., 

odst. 1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

             Cena za předmět plnění dle článku I. této Smlouvy vychází ze zadávacího řízení a z nabídky 

             prodávajícího a ve znění Změnových listů č. 1, 2, a 3, přičemž tato je v souladu se zákonem  

             č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí celkovou částku ve výši 8 281  

             167 Kč bez DPH. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří  

             Přílohu č. 2 této Smlouvy ve Změnových listech č. 1, 2, a 3.  

 

             Rekapitulace změny ceny dodávky a montáže dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

 

    Původní cena za dodávku a montáž dle Smlouvy činila 8 102 504,00 Kč bez DPH, tedy 9 317 

879,00 Kč  

    s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dodávku a montáž navýšena o 178 663,00 Kč bez 

DPH, nová cena za dodávku a montáž dle Smlouvy činí 8 281 167,00 Kč bez DPH, tedy 

9 517 981,00 Kč s DPH. 

 

  cena bez DPH DPH v zákonné výši cena vč. DPH 

Kupní smlouva 8 102 504,00 Kč 1 215 375,00 Kč 9 317 879,00 Kč 

Dodatek č. 1    178 663,00 Kč     21 440,00 Kč    200 103,00 Kč 

Celková nová cena díla 8 281 167,00 Kč 1 236 815,00 Kč  9 517 982,00 Kč 

 

 

 

              2.2       Upravuje se původní znění článku Smlouvy č. VI., odst. 1 a to takto:  

 

              Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ust. § 435 občanského zákoníku,  

              podle ust. § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o  

              obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb., o  

              účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z  

              přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto Kupní smlouvu.  Nedílnou  

              přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí Zboží podepsaná oprávněnými  

             zástupci obou smluvních stran. Úprava byla provedena z důvodu administrativní chyby 

             v kupní smlouvě. 

 

            2.3       Upravuje se původní znění článku Smlouvy č. VII., odst. 2 a to takto: 

 

           Oprávněnými zástupci prodávajícího při převzetí Zboží a ve věcech technických jsou: Miloslav  

           Cafourek, telefon: +420 775 899 552, e-mail: miloslav.cafourek@colsys.cz  



Stránka 4 z 4 

 

 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro změnové listy č. 1, 2, a 3.  

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

originál. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Kupující. 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením Rady SK č.036-03/2024/RK ze dne 

18.01.2024.             

 

 

 

Přílohy: Změnové listy č. 1, 2, a 3  

 

 

Ve Smečně  dne 31.1.2024 

 

Kupující 

 

 

 

 

 

 

Bc. Petr Šála 

 ředitel příspěvkové organizace 

 

 

 

V Kladně dne 31.01.2024 

 

Prodávající 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Marešovský  

jednatel  

 

 

 

  


